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Efter några oroväckande svala och regniga dagar visade sig den värmande solen 

redan tidigt på morgonen just denna dag - 

                lördagen den 14 september 2024  

Det är nästan så att man tror att vädergudarna förstod att 

vi längtat så mycket efter en dag fylld av glädje och 

samvaro. 

 

 

 

 

 

 

”Äntligen en föreningsdag igen !”  Det var många som uttryckte sin glädje över att 

föreningsdagen har återuppstått efter några trista år med bl a Pandemin, som 

satte stopp för alla slags aktiviteter.  
 

Glada vimplar välkomnade 

alla till Kamelparken och det 

var även skrivet 

VÄLKOMMEN på trottoaren 

 

Korvgrillningen var i full gång 

och efterfrågan på korv med 

bröd och dricka var stor  

 

 

Det fanns många olika aktiviteter att ta del av - bl a en ganska svår uppgift för 

vuxna att känna igen olika rollfigurer, poliser och deckare från olika filmer och TV-

serier …  Knepigt – hörde man många säga ! 

En ung man anlände 

till festen i sin fina 

röda bil 

Någon hade satt på sig 

sina allra finaste skor 
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För barnen gällde det att känna 

igen och komma ihåg serie-

figurens namn. Det visade sig att 

det var barnen duktiga på.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mest spännande för alla barn 

var nog de båda jättefina ponnyerna – Belinda och Sofie …  

De vandrade snällt runt varv efter varv i Kamelparken med föreningens alla 

”ryttare”, som för en stund fick känna på hur det är att vara en ”cowboy” som 

Jesse James eller Billy the Kid.  

Man kunde också föreställa sig den vackra prinsessan som rider bort på Pegasus 

mot solnedgången …  
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Spännande och kanske lite svåra Tips-tolvor fanns också uppställda. En tolva för 

vuxna och självklart en annan tolva för barn.  

Där blev det stundtals kö-bildning – man ville ju 

inte att någon annan skulle se vad man skrivit … 

Många har efterlyst de rätta svaren på vuxen-

tolvan, så de redovisas på annan plats i bladet. 

På ett träd inne i parken hängde två olika snör-nystan. Att 

gissa längden på dessa visade sig vara väldigt svårt, men 

närmaste gissning vann … 

På en annan plats fanns en annan aktivitet - Tumstocks-

skjutning … Svårare än vad det såg ut. 

En tumstock skulle skjutas ut från ett 

bord - utan att falla i marken. Roligt, 

men svårt ! 

På en plats vaktades en liten elefant, som 

saknade sitt namn.  

Där fick man gissa elefantens namn och det var 

inte Dumbo … 

Det minglades och pratades och stämningen var hög och glädjefylld hela dagen …   
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Och - vad var nu dessa små spännande gubbar för några ? 

Jo – de heter Sk´dunker och är gjorda av piprensare. 

Nu hade 50 st gömt sig lite här 

och var i parken – och det 

handlade om att hitta 10 st 

för att få ett pris.  Ett ivrigt 

letande pågick och trots det 

är det fortfarande några som 

inte har hittats … 

 

Mystiskt, nytt, spännande och lite skrämmande var också det Virtuella som fanns 

att ta del av … Det blev väldigt populärt och dit var kön stundtals väldigt lång … 

Att rätta alla inkomna tips- och tävlingssvar, olika 

förslag på snörlängder, elefantnamn och räkna 

centimetrar vid tumstocks-tävlingen tog sin tid  

så en paus 

då och då 

behövdes 

för att 

rensa 

huvudet 

och vila 

fötterna. 
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Så närmade sig slutet av denna föreningsdag och PRIS-utdelning ! 

Ett bord var välfyllt med priser, bl a  böcker, ritblock och färgpennor, såpbubblor, 

mössor med choklad, räddningsvästar, reflexer, regncaper, medaljer, tumstock 

och namngiven elefant m.m.  

 

Föreningsgruppen tackar alla, stora som små för att ni kom och 

hjälpte till att göra denna så efterlängtade ”föreningsdag” till en 

riktigt lyckad festsuccé. Nu har vi många roliga minnen att 

plocka fram när vintermörkret smyger sig på och 

förhoppningsvis dröjer det inte flera år till nästa gång vi ses på 

en föreningsdag ...                            

Bilder finns också att se på Hemsidan 
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Halloween 
 

ÄVEN I ÅR GICK DE SMÅ FYR-BENTA INNEVÅNARNA PÅ PYTTELITEN HUNDDAGIS RUNT I 
VÅRA KVARTER FÖR ATT FÖRSÖKA SKRÄMMAS MED SIN UTSTYRSEL ,,, 

OCH I VÅRA TRAPPHUS TASSADE SMÅ HÄXOR, TROLL, ANNAT SMÅKNYTT OCH T.O.M 
SPIDERMAN RUNT ALLT MEDAN PUMPORNA LÖS VÄGEN …  

  
DET ÄR BÅDE ROLIGT OCH SPÄNNANDE NÄR TRADITIONER UPPREPAR SIG 
OCH MEDLEMSBLADETS REDAKTÖR ÖNSKAR ATT DET FORTSÄTTER 

SÅ I VÅR FÖRENING.   
PÅ ETT NÄRLIGGANDE STÄLLE KUNDE MAN SE ATT TOMTEFAR 

VILAR UPP SIG INFÖR JULHELGEN. TAR HAN PULKA I ÅR TRO ?   
RUDOLF MED RÖDA MULEN FÅR NOG LEDIGT DÅ.  
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oFöreningen har sedan lång tid tillbaka haft som tradition att hålla ett 

extra medlemsmöte strax innan det ordinarie årsmötet, som i år 

kommer att hållas den 12 december. 

Mötet var välbesökt och många frågor, undringar och förslag lyftes  

fram och fick svar.  

Det går att maila sina frågor till styrelsen och det går alltid att skapa 

ett ärende till Rubin´s när man undrar över något. 

Styrelsen informerade också om att tilläggsisolering på våra vindar kommer att utföras. 

Några av de frågor som ställdes:  

När kommer våra fönster att målas om och renoveras ? (påbörjas 2025 enl underhållsplan) 

Hålls det koll på taken så det inte finns mossa eller trasiga takpannor ? (Ja,Topp-Jobb håller koll)   

Hur informera alla nya medlemmar om vad som gäller i vår 

förening ? (Mötet gav olika förslag t ex: info-blad att dela ut, sätta upp 

info i portarna, hålla möten med nya medlemmar) 

Görs det avflyttningskontroller ? (Ja) 

Ombyggnationer/renoveringar, får man göra det ? (Ja, om man 

ansöker hos Rubin´s och får godkänt)  

När kommer grovsoprummet att öppnas igen ?  (Det är på gång, 

bara olika kärl kvar att ställa dit)  

Hur får man tillgång till laddstolparna vid tvättstugan ? (Har man en P-plats och en el-bil, ska man 

kunna byta med någon som står på laddplats och inte har el-bil. Det finns en laddplats som inte är uthyrd och kan 

användas). 

 

**************************************************        

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

Tvättstugan … 
Ett hett ämne och ännu en påminnelse!  

Glöm inte att alltid rengöra båda filtren i torktumlarna efter dig! Hjälp till att hålla 

tvättstugan i gott skick … 
 

Det har dessvärre nyligen meddelats att det har förekommit stöld av både kläder och 

mattor i tvättstugan. Att kunna ha en så stor, fin och öppen tvättstuga bygger på 

respekt för varandra och man ska kunna lita på att min tvätt finns kvar när jag ska 

hämta den !!!  

 

Sopkärlen … 
Våra sopkärl kan uppfattas som fulla, trots att de inte är det.  När du kastar sopor, tänk på 

att peta in soppåsen längre in, då får det plats mycket mer. Lägg absolut inga soppåsar 

utanför kärlen, det drar till sig både råttor och skator som då sprider ut soporna … 



9 

 

 
 

 

 

 

i vår förening har nu pågått under ett antal år och blivit oerhört uppskattad och välbesökt. Det har 

funnits många artiklar om träffen i tidigare medlemsblad och här är nu ännu en.  

Många medlemmar vill uttrycka sina känslor inför det faktum att pensionärsträffen nu kanske kommer 

att upphöra efter årsskiftet.  

Varför då ? undrar många. Ja, den enkla anledningen är att de som ordnar det hela nu avgår ur styrelsen, 

som enligt beslut finansierat träffarna. Framtiden för eventuella träffar blir nya styrelsens beslut att ta. 

Några bilder från den senaste träffen, där det på ett vackert dukat bord inte bara bjöds på kaffe och 

smörgås utan också ett riktigt svårt quiz, sammansatt av Gösta Gustavsson … Ett quiz, som alla lyckades 

mer eller mindre bra att lösa, men väldigt kul och lärorikt !  Gösta uttrycker sin glädje över att få träffa 

och lära känna andra pensionärer i föreningen och få ha en trevlig kaffestund tillsammans.   

Ewa Gustafsson och Inger Thesén säger att dessa träffar har gjort att man idag hälsar mer på varandra 

när man ses i kvarteren, Maud Skog instämmer och det gör också Lennart ”Limpan” Lindberg.  

Gunilla Iresand och Tiiu Kruusmägi anser att träffar, som de här, främjar den fina känsla av samhörig-

het som behövs i vårt samhälle i dessa dagar.  
 

Alla riktar också ett stort TACK till oss fyra som ordnat och fixat och till föreningen som finansierat det 

hela … med förhoppning att pensionärsträffarna inte slutar här och nu. 

Försäkring … 
FEL FÖRSÄKRING KAN BLI EN KALLDUSCH … Se över Din hemförsäkring och kontrollera 

villkoren noga. Många missar att göra det, vilket kan bli en dyr överraskning om något 

skulle hända.. Du kan antingen ha din bostadsrättsförsäkring som ett tillägg till 

hemförsäkringen eller genom att den ingår i en kombinerad hem- och bostadsrätts-

försäkring. Kontrollera också Dina Balofix-kranar på resp. vattenledning … 
 

Om du får en vattenskada i din lägenhet på grund av vattenläckage från ett 

våtutrymme, kök, golvbrunn, avlopp eller installation är det du som är ansvarig för 

skadorna i din lägenhet. Oavsett om läckaget kommer från din lägenhet eller från 

grannens lägenhet.  
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PURRE – samlaren av svenska stilgrodor …   lite kuriosa bara. 

Purre hette egentligen Bror Albert Holmkvist, född i Karlskrona 1867 och har fått 
hundratusentals svenskar att dra på smilbanden. Men det är få som idag vet 
något om denne glasögonprydde kulturbärare av rang.  

Säg istället Stilblommor och grodor och många associerar till en gedigen samling 
utomordentligt roliga citat ur allsköns skoluppsatser, polisrapporter, brev och 
annonser. Att Stilblommor och grodor skulle bli en bästsäljare hade nog varken 
Purre eller hans förlag gissat. Men snart fanns boken i var mans bokhylla och 
plockades flitigt fram för högläsning runt kaffebordet. 

Ta t ex en favorit från en skoluppsats:  
Min familj består av tre medlemmar. Far, mor och jag. Jag är den yngste.  
 
Lite humor  
från förr:  

 

 

 

 

 

 

 

  Källa: Svenska Öden nr 1/23 

************************************************** 

    Nu har bärbuskarna i Olympiaparken  

                          fått nya stöd …    

så nu blir svarta vinbären glada. 

                                                                                                                                                  
************************************************* 

 

Den första svenska adventskalen-

dern, skapades av illustratören  

Aina Stenberg-MasOlle 1934.   

 
 

Aina gav då upphov till något alldeles nytt och 

spännande för Sveriges barn och det uppdraget hade 

Aina kvar sedan ända till 1964 …  

Sedan har det fortsatt med olika kalendrar som vi vet… 

Ett kapell är ett mindre 

religiöst trähus. 

Han var född 

1884 och tidigare 

bosatt i Umeå. 

Klimatet i Bombay är sådant att 

invånarna måste bo i en annan 

stad. 

Karl den X och hans son 

voro alldeles barnlösa. 

Om Homeros har levat 

vet man inte, men att 

han var blind är utom 

allt tvivel. 

I många styrelser är det så att det är bara 

halva styrelsen som arbetar och den andra 

hälften gör inte ett skapandes grand. Jag är 

glad att kunna säga att i den här styrelsen 

är det tvärtom. 

 

Greven var djupt 

nedstämd. Han slog sig 

ned vid grevinnans sida 

och åt sin middag utan 

att öppna munnen. 

Norge är ett mycket 

långt land. Därför äro 

också dess invånare 

olika i bägge ändar. 

Eldsvådor orsakas ofta av barn. Dessa 

framkomma ofta genom vårdslöshet, 

stundom genom rent slarv. 

TÄNKVÄRT 
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LLTING HAR SIN TID …     
 

Efter väldigt många år som styrelseledamot i vår fantastiska förening lämnar jag nu, med 
blandade känslor, mitt förtroendeuppdrag som vice ordförande och sekreterare.  
Det har under åren varit mycket roligt, spännande, intressant och lärorikt, men stundtals 
också både svårt och känslosamt. 
    

Jag flyttade till vår förening 1971, Riksbyggens Stockholmshus nr 11 som föreningen hette 
då, tillsammans med min familj och har sedan dess stannat kvar i samma lägenhet, där jag 
trivs och mår bra. 
 

När jag nu sitter här och skriver så kommer tankar och minnen om sådant jag varit med om 
här i föreningen under alla år …  

 

Bland mycket annat så var jag revisorssuppleant och husvärd en tid, 
skötte trappstädningen i alla hus under en annan tid och förestod 
kvartersgården GK:11-an under många år. 
 

Maskerad på GK:11-an  
 

Som en i föreningsgruppen har jag varit med och 
arrangerat föreningsdagar, höstsalonger, loppisar, adventsfirande, lekar och 
tävlingar av alla de slag och nu senast inte minst våra populära 
pensionärsträffar. Jag har också haft turen att få vara med och fira både 
föreningens 25-årsdag och nu för några år sedan även 75-årsdagen.   
                                                                                                                                                                            25-årsfest 1973 

Jag har lärt känna fantastiskt trevliga medlemmar och grannar genom åren, vilket känns 
stort och jag är så innerligt tacksam för det.  
 

 
 
OM SAGT – ALLTING HAR SIN TID … 
 

Så är det nu också med vårt populära Medlemsblad.  
Ett Medlemsblad som jag varit med om att starta, skriva, redigera 
och ge ut fyra gånger per år under lång tid. Första numret kom 2010, 
då redaktionen bestod av mig tillsammans med Georg Psilander, 
Lennart Lindberg och Lars Slättås (dåvarande vicevärd).  
Efter något år var det bara Georg Psilander och jag kvar som 
ansvarade för bladet - och nu de senaste åren har jag varit ensam redaktör.  
Men - i och med detta nummer tar också min tid med Medlemsbladet slut.  
Hur, när och om Medlemsbladet fortsätter och i vilken form – det får framtiden utvisa.  
 

Jag tackar nu för mig och önskar er alla, både nya och gamla medlemmar en riktigt 
 

Annika Dackéus  

A

S
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Här kommer svaren på förra numrets TANKENÖTTER 
 

Dolda sällskapsspel 

Lille Kalle ville att jag skulle skala hans banan, men oj, vad jag blev paff i all min välvilja när 

hans mor, som jag känner som en fin, ansvarsfull kvinna fick ett utbrott och skrek: Låt min 

unge vara i fred – Amen ! Då kom Kalles far, Salomon, opolitisk riksdagsman springande och 

sa: vilken klunsa du är, ge grabben en skalad banan.  

 Lös rebusen  =  GRÄSÄTARE 

 

 

Vad blir blötare och blötare ju mer du torkar? - TRASAN 

Vad är det som kan sitta i ett hörn men ändå åka jorden runt? - FRIMÄRKET 

Vad är det för skillnad på en trettioårig detektiv och en nyfödd gris? – 30 ÅR 

Rätta svar på Tipstolvan – vuxna – från föreningsdagen 

 

    

 

 

Här är de rätta svaren och  

   rättning pågår för fullt.                                                         

 

 

 

Medlemsbladets redaktör riktar härmed ett stort och varmt  

TACK till Maria och Stefan på Farsta Snabbtryck för ett långt  

och mycket gott samarbete.   

https://www.flickr.com/photos/kathyknorr/32860771706
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/

